[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2277 от 24.08.2017 г.
О признании утратившими силу постановлений администрации города Коврова Владимирской области
В соответствии с постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 13.07.2017 № 1775 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 22.11.2012 N 2743 «Об утверждении базового перечня государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории города Коврова Владимирской области», на основании статьи 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации города Коврова Владимирской области:
- от 21.04.2011 № 752 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению услуг дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Коврова»;
- от 13.03.2015 № 614 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления доступного и бесплатного начального общего, основного общего и среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» в новой редакции»;
- от 07.11.2013 № 2634 «Об утверждении Административного регламента управления образования администрации города Коврова по исполнению переданных отдельных государственных полномочий Владимирской области по компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования город Ковров»; - от 23.05.2011 № 984 «Об утверждении Административного Регламента Управления образования администрации города Коврова по реализации переданных отдельных государственных полномочий Владимирской области по исполнению мер социальной поддержки, направленных на воспитание и обучение детей-инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и по социальной поддержке детей-инвалидов дошкольного возраста»;
- от 27.03.2012 № 668 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления возможности дистанционного обучения для детей-инвалидов, обучающихся на дому».
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на начальника управления образования администрации города Коврова С.Г. Павлюка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города     А.В. Зотов